様式第1号

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

大洲市病院事業管理者
谷　口　嘉　康　様

所在地

申請者　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので、建設業許可証明書の写し、入札参加資格等確認資料（様式第2号、3号）及び直近の経営事項審査結果通知書の写し等を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記

　１．公告日　　令和元年６月１０日
　２．工事名　　大病工第７号　市立大洲病院直流電源装置修繕及び
　　　　　　無停電電源装置更新工事
　３．工事場所　　大洲市西大洲
　４．連絡先　　　担当者所属・氏名
　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

（FAX番号）
様式第2号

配置予定の技術者の資格・工事経験

商号又は名称
	技術者の氏名

	法令による免許

	工事経験
	工事名

	発注機関

	施工場所

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	従事役職

	工事概要等

（注）
1.　法令による免許については、当該資格を証する書類（写し）を添付すること。又、監理技術者にあっては、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証の写しを添付すること。

2.　雇用確認ができるもの（健康保険証の写し）を添付すること。

　3.　別紙参考様式を添付すること。

(参　考　様　式)

申請日現在の営業所(本店)の専任技術者(電気工事)

氏　名

　　年　　月　　日

　商号又は名称

※
上記について、確認できる書類(最新の専任技術者証明書等の写し)を添付してください。
様式第3号

施　　工　　実　　績

商号又は名称

	工　事　名　称　等
	工事名

	発注機関

	施工場所

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態等
	□単独　　　□共同企業体（出資比率　　％）

	工　事　概　要　等

（注）１　過去１５年間に、同種・同規模程度以上の元請けとして施工した（施工中を含む。）代表的な工事を記載すること。

２　工事の施工実績について、的確に判断できる具体的項目を記載すること。

３　受注形態は、単独・共同企業体の別を記入すること。共同企業体の場合は、出資比率も記入すること。

４　記載した工事の施工証明書を提出すること。

様式第4号

一般競争入札参加資格審査通知書

令和　　年　　月　　日

様

大洲市病院事業管理者

　谷　口　嘉　康　　印
　先に申請のあった下記工事に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり審査したので通知します。

記

	工　事　名
	大病工第7号 市立大洲病院直流電源装置修繕及び無停電電源装置更新工事

	入札参加資格の有無
	　　　有　・　無

	入札参加資格がないと認めた理由

（注）入札当日には本書を持参してください。

　　　持参してない場合は、入札に参加できないことがあります。

様式第5号

設計図書貸出申請書
令和　　年　　月　　日

大洲市病院事業管理者

　谷　口　嘉　康　様

所在地

申請者　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

代理人　　　　　　　　　　　　　　印
　下記工事の設計図書の貸出を申請します。

　なお、貸し出された設計図書の取扱いについては、紛失、汚損等のないよう細心の注意を払い、指定の期日までに返却致します。

記

　１．工事名　　大病工第７号 市立大洲病院直流電源装置修繕及び無停電電源装置
更新工事
（注）貸出の申請をしても、入札を義務づけるものではありません。

様式第6号

	質　疑　応　答　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大洲市病院事業管理者
谷　口　嘉　康　様

所在地

申請者　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　このことについて、下記のとおり質問します。

記

	工事名
	大病工第７号 市立大洲病院直流電源装置修繕及び無停電電源装置更新工事

	質問事項

	回　　答